
I

Je mi ze sebe špatně
Signe aThomas jsou mladý párs nezdravou vzájemnou soutěživostí, která

nabere nebezpečné směřování.

Foyer
5-16 Rozhovor s hercem

Davidem Matáskem

N o vý čes ký f m Přišla v noci 

Český nezávislý film 

kdo, co, kdy a kde * jak to vidí 

v zahraničí* filmové úspěchy* 

jubilea* zajímavosti * Co nás 

(zatím) minulo * přehled premiér

Nové filmy na VOD 
a v kinech .
17-48 Recenze filmů Víly

z inisherinu - Tár - Všechny mé 
dopisy spal - Whitney Houston:

I Wanna Dance with Somebody -

Operace Fortune: Ruse de guerre

- M3GAN - Úžasný Mauric - Spra

vedlnost pro Emmeta Tilla - 

Korzet - Emigranti - Pinocchio 

Guillerma del Tóra a další

Bonus
49Talent na obzoru: Emma
Myers

50-51 Asterix a Obelix ve filmu -

komiksoví hrdinové jsou tu již 

několik desetiletí

52-53 Lucasfilm- další část 

seriálu o slavných filmových 

studiích

54-55 Portrét: Joe Pešci - 

americký herec slaví tento měsíc 

osmdesátku

56-57 Filmy o vílách - Víly ve 

víru fantazie i výletu do našeho 

světa

58-60 Dějepis na filmovém

plátně-22. část seriálu, který 

může být pomůckou pro distanční 

výuku

Žurnál 1 '
61 Uvidíme?- Chevalier 

62-63 Archív: Francouzský 
polibek

64-65 Za devatero horami - 

pohledy za brány Evropy a Holly

woodu

66-67 Kino pro uši: Ať srdce 

řekne hurá!

68-69 Filmový zeměpis: Hong

kong

70-71 Kult: Povídka o policajtovi

72-75 Best of: Hvězdy televiz

ních seriálů

76-77 Svět očima dokumen- 

taristů:Bert Haanstra

78-81 Legenda: Bili Murray 

82 Z hrobníkovy lopaty- 

novinky ze světa hororů

83 Osobití režiséři: Zdeněk 
Podskalský

84 Popel a démant: Jana Březinová 

85 Srdeční záležitost: Síť

Salon
86-95 Televizní seriály: Madoff: 

Monstrum z Wall Street - Vlastiz
rada - Veselé vánice - Útěk - 

Hvozd - Avenue 5 - Chucky - 

Zaklínač: Pokrevní pouto - Král 
Šumavy: Fantom temného kraje - 

Fleishman v problémech 

96 Soundtracky - Red Sonja, 

House of the Dragon 

98 test


